PORTARIA DO PRESIDENTE No 1.658, DE 16 DE JUNHO DE 2025

Concede férias em pecúnia à funcionária Márcia Valinhos de Lima Toledo

 Neurisvan Lúcio de Azevedo, Presidente da Câmara Municipal de

Santa Isabel, usando de suas atribuições legais,

concede à funcionária Márcia Valinhos de Lima Toledo, Assistente
Legislativo, quinze dias de férias em pecúnia, correspondentes ao período aquisitivo de
4-8-2023 a 3-8-2024, nos termos dos §§ 2o e 3o do art. 196 da Lei Complementar no 237,
de 7 de agosto de 2023, combinados com o inciso XVII do art. 7o e o § 3o do art. 39 da
Constituição Federal, com o art. 86 da Lei Orgânica do Município, e com a Súmula no
125, do Superior Tribunal de Justiça.

Santa Isabel, 16 de junho de 2025.

NEURISVAN LUCIO DE AZEVEDO
Presidente

Registrada e publicada nesta Secretaria Administrativa, na data supra.

                MARICÉLIA DOS SANTOS
                              Secretário Administrativo

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  M
A

R
IC

E
LI

A
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

 e
 N

E
U

R
IS

V
A

N
 L

U
C

IO
 D

E
 A

Z
E

V
E

D
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

sa
nt

ai
sa

be
l.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/A

7E
3-

29
B

D
-1

20
2-

79
A

E
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 A
7E

3-
29

B
D

-1
20

2-
79

A
E

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: A7E3-29BD-1202-79AE

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MARICELIA DOS SANTOS (CPF 153.XXX.XXX-10) em 16/06/2025 11:42:32 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

NEURISVAN LUCIO DE AZEVEDO (CPF 273.XXX.XXX-75) em 16/06/2025 11:43:31 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmsantaisabel.1doc.com.br/verificacao/A7E3-29BD-1202-79AE

https://cmsantaisabel.1doc.com.br/verificacao/A7E3-29BD-1202-79AE